
UCHWAŁA NR I/5/24 
RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta i Gminy 
Czerniejewo 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 oraz art.  21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2023r., poz. 40 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta i Gminy Czerniejewo w następującym 
składzie: 

1. Izabela Raczak – Przewodnicząca Komisji 

2. Szymon Wolniewicz – Zastępca Przewodniczącej Komisji 

3. Łukasz Ławniczak – Członek Komisji 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Radzie Miasta i Gminy Czerniejewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9923BE00-12BE-4080-94BA-7F298A749F9A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/24 RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-07T12:13:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




